АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2022 года         	            		                                               № 71
пгт. Кондинское

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения Кондинское

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов и приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское Кондинское:
        	1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Кондинское:
1.1. от 30 октября 2012 года № 121 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на возмещение убытков за оказываемые жилищно-коммунальные услуги населению, проживающему в населенных пунктах городского поселения Кондинское»;
1.2. от 26 октября 2015 года № 115 «О Порядке отбора организаций - перевозчиков для предоставления субсидий из бюджета городского поселения Кондинское на возмещение расходов, связанных с организацией транспортного обслуживания населения на территории городского поселения Кондинское»;
1.3. от 09 ноября 2018 года № 207 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26.10.2015 № 115  «О Порядке отбора организаций - перевозчиков для предоставления субсидий из бюджета городского поселения Кондинское на возмещение расходов, связанных с организацией транспортного обслуживания населения на территории городского поселения Кондинское».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава  городского
поселения Кондинское                                     		            	           С.А. Дерябин